[bookmark: _GoBack]

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 267

         БОЕРЫК

	             28 ноября 2016 г.

Об утверждении плана ведомственного контроля в сфере закупок
для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год учреждений                и муниципальных предприятий, подведомственных Исполнительному комитету города Нижнекамска Республики Татарстан

На основании Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ                            «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения        государственных и муниципальных нужд», постановления Исполнительного                  комитета города Нижнекамска Республики Татарстан от 23.11.2016 № 265                          «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере                закупок исполнительным комитетом города Нижнекамска за соблюдением               законодательства о контрактной системе подведомственными учреждениями              и унитарными предприятиями и Регламента проведения исполнительным                 комитетом города Нижнекамска ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд», обязываю:
1. Утвердить   План  ведомственного   контроля  в   сфере   закупок   для                обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год учреждений                      и муниципальных предприятий, подведомственных Исполнительному комитету города Нижнекамска Республики Татарстан (приложение).
2. Контроль  за  исполнением  настоящего распоряжения  возложить                  на заместителя Руководителя исполнительного комитета города Нижнекамска Республики Татарстан Баландина Д.И.

Д.А. Филиппов

	Приложение
Утверждено
распоряжением Исполнительного комитета
города Нижнекамска
Республики Татарстан
от 28.11.2016 № 267

План ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год учреждений и унитарных предприятий, подведомственных исполнительному комитету города Нижнекамска Республики Татарстан

	№ п/п
	Наименование объекта контроля (учреждения)
	Вид проверки (выездная/
документарная)
	Проверяемый период
	Метод проведения проверки
(сплошной,
выборочный)
	Даты начала
и окончания
проведения проверки
	Орган
ведомственного контроля

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Дирекция единого заказчика города Нижнекамска»
	Выездная
	2016-2017
	Выборочный
	02.10.2017 г.  – 16.10.2017 г.
	Исполнительный комитет города Нижнекамск

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Департамент строительства, жилищного-коммунального хозяйства и благоустройства города Нижнекамска»
	Выездная
	2017
	Выборочный
	09.10.2017 г.  – 23.10.2017 г.
	Исполнительный комитет города Нижнекамск

	3
	Муниципальное унитарное предприятие «Единый расчетный центр города Нижнекамска»
	Выездная
	2017
	Выборочный
	30.10.2017 г. – 13.11.2017 г.
	Исполнительный комитет города Нижнекамск

	4
	Муниципальное унитарное предприятие «Комплексное предприятие благоустройства города Нижнекамска»
	Выездная
	2017
	Выборочный
	14.11.2017 г. – 30.11.2017 г.
	Исполнительный комитет города Нижнекамск

	5
	Муниципальное унитарное предприятие «Горэлектротранспорт»
	Выездная
	2017
	Выборочный
	04.12.2017 г. – 18.12.2017 г.
	Исполнительный комитет города Нижнекамск

image1.png